

### Kontaktoplysninger m.v.

Skolens/institutionens navn og adresse:

FRYDENBERG EFTERSKOLE  
FRYDENBERGVEJ 23-25  
9550 MARIAGER

Ansvarlig kommunalbestyrelse (udfyldes for kommunale skoler/institutioner):

Kontaktperson (navn, e-mailadresse, telefonnummer):

GJØRN JAKOBSEN  
GJ@FRYDENBERG.DK  
51882593

### Anledning til skolens/institutionens underretning af Styrelsen for Undervisning og Kvalitet

(Sæt kryds)

- Skolens/institutionens pligt til at give nødundervisning er endnu ikke fuldt ud ophørt den 1. august 2020, og kommunalbestyrelsen (kommunale skoler/institutioner henholdsvis skolens/institutionens bestyrelse (andre skoler/institutioner) har i konsekvens heraf truffet beslutning om at fortsætte med nødundervisningen.
- Skolen/institutionen har pligt til at give nødundervisning, og kommunalbestyrelsen (kommunale skoler/institutioner) henholdsvis skolens/institutionens bestyrelse (andre skoler/institutioner) har på dette grundlag helt ekstraordinært truffet beslutning om at forlænge en nødundervisning, som er opretholdt eller iværksat efter sommerferien 2020.
- Skolen/institutionen har pligt til at give nødundervisning som følge af, at myndighederne har genindført eller iværksat nye foranstaltninger mod COVID-19.

### For hvilket tidsrum er der truffet beslutning om at gennemføre nødundervisning?

(angives i datoer):

20. NOVEMBER - 27. NOVEMBER

### Udførlig, konkret begrundelse for, hvorfor pligten til nødundervisning enten ikke er ophørt eller er genindtrådt:

Begrundelsen skal medtage alle forhold, som har relevans for vurderingen, herunder redegøre for, hvorfor det ikke er muligt at gennemføre almindelig undervisning – selv ikke under den videst mulige udfoldelse af enhver mulig bestræbelse for i videst mulige omfang, praktisk og pædagogisk, at afbøde de afledte virkninger på elevernes/kursisternes/deltagerens undervisning, som vil være eller kunne være en følge af de foranstaltninger, som fortsat er fastsat som led i forebyggelse og afhjælpning i forbindelse med COVID-19.

Begrundelsen skal endvidere angive årsagen til afgrænsningen af det tidsrum, i hvilket der skal foretages nødundervisning, herunder tidsrummets varighed.

VI HAR I SAMRÅD MED STYRELSEN FOR PATIENTSikkerhed, BESLUTTET AT HJEMSENDE SKOLENS ELEVER I 8 DAGE, DA VI HAR KONSTATERET CORONA PÅ SKOLEN.  
VI GENNEMFØRER VIRTUEL NØDUNDERSVISNING UD FRA DE GÆLDENDE RAMMER FRA STUK.